Nicolaus de Dinkelsbühl

1. Hälfte 15. Jh. Kartaus Basel

A^r leer.

A^v Schenkungsvermerk und Conspectus, sonst leer.

1ra-80vb Nicolaus de Dinkelsbühl, de dilectione dei et proximi
necnon de decem praeceptis decalogi

(1ra-36vb) ">*Dynkelspūchel super decem precept.*> SCribitur Matth.22
quod cum quidam legis doctor interrogasset dominum deum Magister
quod est mandatum magnum in lege ... - ... inter alia vicia capi-
talia etc." - De dilectione dei et proximi; Madre, Nikolaus von
Dinkelsbühl 162-169.

(36vb-80vb) "PReter precepta legis nature communia vt sunt illa,
omne bonum est faciendum ... - ... (80va) prēmio glorie sempiterne,
Ad quam nos perducere (80vb) dignetur ... amen. >Explicit liber de
decem preceptis qui intitulatur decalogus etc.<". - *...* von der
Hand eines Bibliothekars (Arnoldi), s. äussere Beschreibung. - Beide
Teile sind als ein Traktat behandelt. - Madre a.a.O. 169-175.

81ra-142vb Nicolaus de Dinkelsbühl, de vitiis et virtutibus
"Tractatus de septem preceptis mortalibus, *eiudem dynkels-
pūchel*< H0mo quidam fecit cenam magnam ... (Luc.14,16). Postillam
huius ewangelij require dominica 2^a post penthecostes. ~~Sequens~~ // ~~notitia~~
~~ad/~~ Sequitur materia de septem capitalibus peccatis. Sequens
autem materia ad idem pertinet ewangelium. Notandum quod vt dicit
Magister 2^o sentenciarum d. prima Deus a principio hominem ad hoc
creauit vt particeps fieret ... - ... qui talia ignorant etc.
Sequitur ... > Explicit liber de vicijs et virtutibus.<".

- [...] , *...* von der Hand zweier Bibliothekare, s. ~~Inhalt~~ äussere
Beschreibung. - Madre a.a.O. 192-199. Vorhanden die Stücke 2.8-11,
dann eine abweichende Fassung von 6.7 (Incipit 91vb "DIctum est prius
de superbia et aliquibus vicijs que ex ea oriuntur ...", explicit
100rb wie 7), darauf 12-17 und de dilectione dei et proximi 12a.

142vb-151rb Nicolaus de Dinkelsbühl, de septem peccatis capitallibus (confessionale)

"... Sequitur confessionale per Reuerendum Magistrum nycolaum de dinkelsphúchel compillatum etc. (143ra) >_Tractatus de penitencia uel pocius de confessione] *Confessionale dynkelspúchel* < SECUNDUM magistrum et doctores in 4^o di.16 3^s sunt partes vere penitencie que(m) rite peracte ... - ... aut defunctis preces fundere neglexerit. >Explicit confessionale compillatum per Reuerendum Magistrum Nycolaum de dickels-púchel<. - Madre a.a.O. 199-202.

151va-181vb Nicolaus de Dinkelsbühl, de octo beatitudinibus
 ">_Tractatus de octo beatitudinibus] < IN Ewangelio quod legitur in festo omnium sanctorum et scribitur Matth.5^o Enumerat dominus 8 beatitudines et omnibus ... - ... largiatur nobis omnipotens dominus Amen. Et sic est finis 8 beatitudinum." - Madre a.a.O. 187-191.